$$\text{et } \frac{b^2}{k} = \frac{\delta^2 \beta^2}{k} = \frac{Aa^2 \delta^2 - Ca^2 \delta^2}{A\delta^2 - C}$$

Quia ergo formulae $\frac{\beta}{\gamma k}$ et $\frac{b}{\gamma k}$ in calculo nostro tum occurrunt, nihil amplius arbitrarii restat.

Scholion.

§. 35. Hoc autem modo pro quouis valore exponentis n vnica tantum reperitur solutio, scilicet valores ipsarum x et y complectens, huic exponenti n respondent; verum quia numeri p et q adhuc arbitrio nostro sunt permitti, eos finitis modis ita definire licet, ut fiat $p^2 - kq^2$ quod quo facilius perspiciatur, quaeruntur numeri s et t , ut sit $s^2 - kt^2 = 1$ quibus inuentis

loco (p -
et loco (p -

(p -
vbi expo
variari f
nitae sol

§.
tur, qu
neque a
sed ex f
terim ta
assumere
fieri pos
ri k pen
vnde or

$\frac{\beta}{\gamma k}$
vnde or
vnde or

quae si
erit \sqrt{k}
ficque p
merorur

Tom.

loco $(p + q \sqrt{k})^n$ scribatur $(p + q \sqrt{k})^n (s + t \sqrt{k})^\lambda$
 et loco $(p - q \sqrt{k})^n$ scribatur
 $(p - q \sqrt{k})^n (s - t \sqrt{k})^\lambda,$

vbi exponens λ pro quouis numero n infinitis modis
 variari potest, ficque pro quouis exponente n infi-
 nitae solutiones nostris formulis exhibebuntur.

Scholion. 2.

§. 36. Inprimis autem hic mirandum vide-
 tur, quod littera δ , qua vniuersa solutio adstruitur,
 neque a numero r neque ab exponente n pendeat,
 sed ex solis litteris, A, B, C et D definiatur; in-
 terim tamen numerum r non omnino pro lubitu
 assumere licet, ita enim comparatus esse debet, vt
 fieri possit $p^2 - k q^2 = r$, id quod ab indole nume-
 ri k pendet. Supra autem inuenimus valorem $\frac{\beta^2}{k}$,
 vnde oritur

$$\frac{\beta}{\sqrt{k}} = \sqrt{\frac{A\alpha^2 - C\alpha^2}{A\delta^2 - C}} = \alpha \sqrt{\frac{A\alpha^2 - C}{A\delta^2 - C}}$$

$$= \frac{\alpha}{B - A\delta} \sqrt{(B - A\delta)(B + A\delta)}$$

$$= \frac{\alpha}{B - A\delta} \sqrt{B^2 - AC} = \frac{\alpha(B^2 - AC)}{(B - A\delta)\sqrt{B^2 - AC}}$$

quae si capiatur $\beta = \frac{\alpha(B^2 - AC)}{B - A\delta}$
 erit $\sqrt{k} = \sqrt{B^2 - AC}$,
 ficque per hunc numerum k determinatur indoles nu-
 merorum, quos pro r assumere licet.